泉州市妇联关于寻找福建省、泉州市最美基层妇联执委名单的公示

根据福建省妇联《关于开展寻找“最美基层妇联执委”活动的通知》，结合市妇联工作安排，市妇联于2月份开展寻找福建省和泉州市两级“最美基层妇联执委”活动。经市妇联党组会议研究同意，拟推荐于璐婷等12人推荐参评福建省“最美基层妇联执委”，彭碧玉等25人为泉州市“最美基层妇联执委”，现予以公示。

公示期内如有异议，请向驻市委组织部纪检监察组或市妇联办公室（组织部）反映。

公示时间：2022年2月23日—3月1日（5个工作日）

公示电话：

市妇联办公室（组织部）  22289590

附件：1.拟推荐参评福建省“最美基层妇联执委”名单
      2.拟推荐为泉州市“最美基层妇联执委”名单

泉州市妇联

2022年2月23日

附件1

拟推荐参评福建省“最美基层妇联执委”名单

	类别
	姓　名
	妇联职务
	单位职务

	县（市、区）

乡镇（街道）类
	于璐婷
	鲤城区妇联执委
	鲤城高新区党工委委员、管委会副主任

	林春蓉
	丰泽区东海街道妇联兼职副主席
	黎明职业大学马克思主义学院教授

	林蓉
	泉港区妇联兼职副主席
	福建省玲珑集团发展有限公司董事长

	辜伟泓
	永春县妇联执委
	永春县启萌社会工作服务中心 主任

	黄雪玉
	台商投资区张坂镇妇联执委
	泉州台商投资区弘昇漆线精雕工艺厂艺术总监

	村（社区）类
	杜银花
	洛江区马甲镇永安村妇联执委
	洛江区马甲镇永安村支委、妇联执委

	郑丽央
	石狮市宝盖镇郑厝村妇联执委、兼职副主席
	石狮市宝盖镇郑厝村委会两委

	李南芳
	南安市向阳乡马迹村执委
	南安市向阳乡马迹村党支部书记、村委会主任

	潘爱珍
	惠安县小岞镇螺山村妇联执委
	惠安县小岞镇螺山村党支部副书记、村委会副主任、惠女调解室主任

	黄秀桔
	德化县龙浔镇大洋社区妇联执委
	德化县龙浔镇大洋社区党支部书记、居委会主任

	新兴领域类
	朱双虹
	安踏（中国）有限公司妇联主席
	安踏（中国）有限公司 鞋采购高级总监

	何环珠
	安溪铁观音女茶师非遗传习所妇联主席
	安溪铁观音女茶师非遗传习所所长

附件2

拟推荐为泉州市“最美基层妇联执委”名单

	类别
	姓　名
	妇联职务
	单位职务

	县（市、区）

乡镇（街道）类
	彭碧玉
	洛江区妇联执委
	泉州市虹岩茶业有限公司总经理

	邱绵绵
	石狮市宝盖镇执委
	石狮市宝盖镇中心幼儿园园长

	尤娴娴
	晋江妇联执委
	晋江一中初中音乐教研组长

	卢君玉
	南安妇联兼职副主席、执委
	南安市人民法院民一庭副庭长、一级法官

	蒋越冬
	惠安县山霞镇妇联执委
	惠安县山霞中心小学德育处主任

	谢翠菊
	安溪县妇联执委
	安溪县绿绦工艺有限公司董事长

	池珠香
	德化县妇联执委、兼职副主席、县女能人联谊会会长
	福建省泉州市德化县顺美集团副总经理

	村（社区）类
	黄婉颖
	鲤城区海滨街道金山社区妇联执委
	鲤城区金山社区调解员

	李瑞玲
	丰泽社区妇联执委
	丰泽社区党委副书记、组委

	廖娇娥
	泉港区峰尾镇郭厝村妇联执委
	泉港区峰尾镇郭厝村聘用干部

	黄芳
	晋江市华泰社区兼职副主席
	晋江市启航社工服务中心  总干事

	钟秋英
	安溪县参内镇湾美社区妇联执委
	安溪县参内镇湾美社区书记、主任

	张秀宝
	永春县吾峰镇侯龙村第妇联执委
	福建省泉州市百荣服装有限公司

	杨秋菊
	台商投资区东园镇锦厝村妇联主席执委
	泉州台商投资区东园镇锦厝村副主任

	新兴领域类
	谢笑洁
	泉州源和1916创意产业园区妇联副主席
	泉州微公益协会秘书长

	李淑娟
	丰泽区高新产业园区妇联
	丰泽区启凡社工服务中心副总干事

	谢幼华
	洛江区河市镇五金机电产业园妇联主席
	泉州众志金刚石工具有限公司总裁办主任

	洪秋珍
	泉港区家园义工协会妇联执委
	泉港区家园义工协会社工、区妇女援助中心社工

	王美清
	石狮市儿童产业联合会妇联主席、执委
	石狮市小风车服饰总经理

	陈雪琴
	泉州滨海医院妇联主席
	泉州滨海医院社会发展部

主任

	吴君红
	聚龙小镇妇联副主席
	惠安聚龙物业管理有限公司总经理

	周银环
	永春县桃城镇桃溪社区临江经典小区妇联主席
	永春县桃溪社区党委纪检委员宣传委员

	陈丽玲
	新秀园区妇联主席
	德化县陈家艺术陶瓷研究所 所长

	王银华
	万龙时代科技有限公司妇联主席
	万龙时代科技有限公司行政部副经理

	鲍宇薇
	泉福艺术馆妇联主席
	惠安县九龙工艺美术有限公司 销售财务总监